Unguētū arthanite parū resoluēs apata splenis: z la sitatis que mulgetur ex radice silicis: et succi canensizch. añ. 3. ix. succi extrematū tamarisci. 3. ij. olei yzini. lib. ij. ylo pi humide. 3. v. armoniaci: bdellij: ana. 3. i. z. f. aceti quantū sufficit: cere citrine. 3. vj. corticis radice capparozsi. 3. i. z. f. spice. 3. ij. fiat sicut superius diximus.

Unguētū de lino qd̄ scripsit hebezazar mirabile ad res carnatio: z sanat fistulas z vulnera fraudulēta. R. oppopo nacl ptem. i. rasura: pāni antiq̄ de lino subtilis z mūdū p̄te f. vini z mellis z olei rosa. aut myrtini: añ. v. ptes litargiri: aloes sarco colle: myrthe: añ. ptes vni⁹ tertis. fiat vnguen tū sic terēdo in mortario nūc oleū nunc vinū isfundēdo z ad ministratur: z q̄nos additur in eo vitreoli partis. i. quarta.

Em Arad
bren.

Unguentum
Miraculum
Miraculum
Miraculum

Alind.

Ceraleos
ngm.

Parua.

Emplastrum vulneraria, 1 dimidiat
Unguentum de lino
Miraculum

Unguentum Arthanite
Unguentum de lino
Miraculum

De vnguentis et emplastris.

Quæntu aliarum et effluuio opatione cauterizatiois. Linit em sup mebr: et facit vesicatioes et excoctat et co fert morpheæ: et pâno: et lētiginib: cutis: et maculis cutis. R. albariel recētis. 3. p. assungie porcine. 3. p. vel. v. terant sicut dimittant marcescere p dies. vij. Deinde bulliat et colent et seruet vnguentu in vitri vase: et administratur vbi oportet. **Q**uæntu rosatu sedatum inflamationum: et erispile: et dignis pisci: et pferit sode calide: et inflamationi stomas chi et epatis. R. assungie porcine recētis quātitatē quā vob lneris: et lauei aq calida noules: et tātudē cū aqua frigida lauatiōe vltima: deinde terant cū ea rosatu rubearū recētis quātū ipsa est: et dimittant marcescere p dies. vij. Deinde coquant cū facilitate et colent: et iterū tātudem rosatum terant et dimittant p alios. vij. dies. et fundant sup ipz succi rosatu circiter partē. f. olei amigdalini partes. vij. et iterū coquant cū facilitate vsqz ad succi psumptionem. Deinde reponat et administrat: et qñqz dirumpit in aqua rosata parum optis: et proijcitur in decoctione: et ē mirabile vbi oportet: et proprie quando vigiliæ adsunt.

Quæntu violatu valet sicut rosatu et confert pleureth et inflamationi pectoris: et fit sicut vnguentu rosatum. **Q**uæntum de papauere est sedatiu doloru calido rum: et fit cum capitibus papauerum. s. albi et nigri: assungia et fiat sicut rosatum. **Q**uæntu basilicon magnu pferit vulneribus in quibus est calefactio: et ppte in vulneribus nervosis mūdificat enim et incarnat ea. R. cere albe: resine: septi vaccini: picis glutini olibani: myrrhe: añ. 3. iij. olei quantu sufficit: in alio cere. 3. vi. picis. 3. iij. et aliozum: añ. 3. i. et f.

Quæntum basilicon minus. R. resine: picis: cere añ. olei quantu sufficit. **Q**uæntu de sādalis vltimū ad sedādū inflamationes et Capata calida: et sup. calefactiones que sunt i stomacho et epate. R. rosarum. 3. xij. sandaloz rubeoꝝ. 3. x. sandali als bi et citrini. añ. 3. vi. boliarment. 3. vij. spodi. 3. iij. campbos re. 3. ij. cere albe. 3. xxx. olei rosati lib. f. conficiantur et admixtrentur: et sunt qui lauant oleum et ceram prius et postea permiscant cum alijs: et est melius.

Infusa: Sedat.

Augustin vnguentum: Althaeid.

Cerotu

De vnguentis et emplastris.

Quæntu Sat. vltimum in frigidatione valens ad febres acutas et sodā calidā pulsantiam. R. e. cere albe. 3. i. olei rosati. 3. iij. et sit radix olei olei onfactu: aque fontis clare et proprie vehemētis frigoris quātū sufficit: olei multoties et bene lauetur lauatiōibus nullis: et quāto magis elaboratur in lauādo illud fit excellētius. Vltimo vero coquassetur cū aceto albo et claro et pauco et seruetur.

Quæntu de bdellio qd confert ad spasmu et epilepsiam: et paralyssim. et ad egritudines nervozu frigidās. et lenit nodositates nervoz. R. bdellij. 3. vi. enforbū. 3. iij. castorei. 3. iij. serapini. 3. iij. cere. 3. xxx. olei sabinini: aut olei de chesteri. 3. x. bdellij et serapinu dissoluatur in aqua rute agrestis cetera liniatur cū aq calida et fiat vnguentu et liniat cum eo.

Quæntum valēs sicut. R. castorei. 3. ij. piretri: eufoꝝ bōij: stassagrie: zinziberis: sinapis. añ. 3. iij. succi affodit loꝝ: succi rute agrestis. añ. 3. iij. liniatur oia in succis. Deinde coquatur cū cere. 3. v. olei rosati. 3. xx. vsqz ad succoz consumptionē. Deinde colet et administrat.

Quæntu flagrios ad spasmu et mollificationem. R. ce re. 3. iij. ysopti humide: succi rute agrestis. añ. 3. ij. eufoꝝ forbū: piperis armoniaci: croci: olibani: castorei: Gintinis: alimbat oppopocati: añ. 3. ij. ilgie. 3. ij. f. olei qñqz sufficit.

Quæntum aureu curat et solidat plagas: sanum et expulsiu. **Q**uæntum citrine. 3. vi. olei boni lib. ij. et. f. terebentia ne. 3. ij. resine: colophonie: ana. 3. i. et. f. alias. ij. et. f. olibas ni mastice. añ. 3. i. croci. 3. i.

Quæntu de cerusa faciēs ad vlcera et excoctationē qd sunt a colera adustate flegmate sallo et scabiē siccam et pūstionē et erisipilas. R. ceruse merdalengl. añ. 3. vi. plūbi adusti: scoꝝie argētī: añ. 3. iij. mastice olibani: añ. 3. ij. et f. olei rosati et aceri albi quātū sufficit. Teratur in mortario et ponat prius olei: postea acetis: añ. parū infundēdo ita qd sine intermissione terant nūc hoc nūc illud infundēdo donec impiguetur. Si aut eo indiget pruritu hñs argētī vini. 3. v. ad de et administrat: et qñqz apud necessitates adde zintar. 3. ij.